
Pag. 1 a 2 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VIALE LIBERTA’ 

 Scuole dell’ Infanzia  “S. Maria delle Vigne” -  “C. Corsico”  

Scuole Primarie   “E. De Amicis”  -  “ A. Botto” 

Scuola Secondaria di Primo Grado “G. Robecchi” 

Viale Libertà, 32 – 27029 Vigevano (PV) -  Tel. 0381/42464 -  Fax  0381/42474 

e-mail pvic83100r@Istruzione.It -  Pec: pvic83100r@pec.istruzione.It 

Sito internet: www.icvialelibertavigevano.edu.it 

Codice Fiscale:  94034000185 

Codice Meccanografico: PVIC83100R 

                                                                                       

 

 

 

                                            Vigevano,  21/02/2022 
 

            Al Sito Web dell’Istituto 

                    Agli Atti 

         
                       

Oggetto:  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’intervento: 13i (FESR) “Promuovere il superamento degli 
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici”- Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless 
nelle scuole. 
Titolo progetto:  Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici  
Progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-666    CUP  J59J21008270006 
Pubblicazione graduatoria definitiva Collaudatore 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  
VISTO il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018 n. 129 “regolamento recante istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107”;  
VISTA la delibera n° 34  del Consiglio di Istituto del  26/05/2020, relativa al regolamento di istituto per 
l’individuazione di esperti interni ed esperti esterni per prestazioni correlate all’attuazione di particolari 
progetti ;  
VISTO il CCNL Scuola 29/11/2007;  
VISTE le “Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014/2020” di cui alla nota MIUR AOODGEFID prot. 1498 del 09.02.18 e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTO l'avviso pubblico Mi  prot. n.  20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless nelle scuole; 
VISTA la nota autorizzativa del M.I. prot. n. prot. n. AOODGEFID/40055 del 14/10/2021; 
VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 5622/U del 03/11/2021; 
CONSIDERATO che le pubbliche amministrazioni, prima di procedere a eventuale reclutamento di esperti 
esterni, devono effettuare una ricognizione delle professionalità interne;  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIALE LIBERTA' - C.F. 94034000185 C.M. PVIC83100R - A68CC85 - Protocollo Generale

Prot. 0000827/U del 21/02/2022 09:35
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:pvic83100r@Istruzione.It
mailto:pvic83100r@pec.istruzione.It


Pag. 2 a 2 
 

DATO ATTO di quanto stabilito, in merito alla designazione e alla nomina del Responsabile Unico del 
Procedimento (R.U.P.), dalla Delibera ANAC n.1096 del 26 ottobre 2016, recanti Linee guida n. 3; 
VISTA la la propria nomina a RUP prot. n.  6534/U del 20/12/2021; 
VISTA la la necessità di reperire n. 1 esperto per svolgere attività di collaudatore nell’ambito del progetto 
13.1.1A-FESRPON-LO-2021-666     
VISTA la propria determina prot. n. 276/U  del 24/01/2022; 
VISTO l’avviso interno prot. n. 277/U  del 24/01/2022;  
Acquisita n. 1 candidatura pervenuta dal docente Magnani Massimo; 
VISTO il decreto di nomina della Commissione di valutazione delle candidature prot. n. 637/U del 10/02/2022; 
VISTO il verbale prot. n. 679/U  del 11/02/2022 della Commissione di valutazione delle candidature;  
VISTO il decreto di pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA prot. 702/U del 14/02/2022;  
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro le ore 12:00 del 19 febbraio 2022;  
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di selezione dell'esperto collaudatore; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva relativa all’avviso prot. n. 277/U del 24/01/2022 
 

Cognome e Nome PUNTI 

MAGNANI MASSIMO 14 

 
Avverso la graduatoria definitiva sarà possibile produrre ricorso al TAR entro gg.60 o ricorso straordinario al 
Capo dello Stato entro gg. 120.  
La pubblicazione della graduatoria definitiva ha valore di notifica agli interessati. 
 
          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 
  Dott.ssa Giovanna Montagna (*) 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 
   


		2022-02-21T09:25:50+0100
	GIOVANNA MONTAGNA




